SITUACION A FECHA: 01/12/2024

F.E. BIOQUIMICA CLINICA (BET/02/22/07-V23.1)

Orden Apellidos y nombre

Disponible

Datos Ctto

F.Alta

F.Fin

Ult. Ctto

F.Fin.Ult Tipo Ctto

1

10

11

12

13

14

15

16

CUESTA PEREDO, ANA MARIA
VENTURA GAYETE, JOSEP FRANCESC
LOPEZ GUTIERREZ, ALFONSO

SIFRE PERELLO, ANDRES

RODRIGUEZ LOPEZ, RAQUEL CAROLINA
HERNANDEZ POVEDA, GRACIA-FIDELA
ALVARINO MARTIN, ANA

MURRIA ESTAL, ROSA MARIA

PEREZ ZAFRA, ERIKA

PEREZ GAMIR, ENRIQUE

VIDAL MINANA, MARIA ELENA
CORCHON PEYRALLO, MARIA AFRICA
VAQUER SANTAMARIA, JUANA MARIA
PEIRO GARCIA, JULIO

GONZALEZ CANTO, JULIA

MAIZTEGUI -, SEBASTIAN JOSE

NO

NO

NO

NO* T1

NO

62B)d (**)
62B)d

62B)d

62B)j

10/01/2024

05/07/2024

04/01/2025

Interinidad-Facultativo
especialista C

08/11/2023

Eventual-Facultativo
especialista C

17

MORA LUCAS, CARME

18

POZO GIRALDEZ, ADELA

19

GARCIA CHAMOSO, ANA VANESA

20

LOPEZ MARTOS, AURORA MARIA

21

GANDIA PLA, SANDRA

22

ARROYO LUQUE, MARIA DEL CARMEN

23

RUIZ LUQUE, MARIA

24

ARROYO MONTANES, RAFAEL

25

TORRES ROBLEDILLO, SARAI

26

GARCIA VALDELVIRA; MARIA

27

LOPE MARTINEZ, AMAYA

* No disponible por modalidad de contrato

T1 - Interinidad T2 - Relevo/Jubilacion

D1- Contrato fijo
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* Se informa que las fechas de determinados contratos con inicio de 1/01/2022 , no representan la fecha real de inicio debido a cambios
producidos por las homologaciones de determinados puestos, por lo que hay que entender que el inicio es anterior a dicha fecha.





